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Protokół Nr 41/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 30 lipca 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     ‒ Starosta 

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Tadeusz Bałchanowski   ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Urszula Wrona ‒ Skarbnik Powiatu  

2. Małgorzata Nosowicz  Sekretarz Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Edyta Ucińska     – Kierownik ds. Polityki Społecznej  

   i Senioralnej 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

2. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Ad. pkt 1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu  

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że w związku z prowadzonymi 

działaniami mającymi na celu przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej 

przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, Wojewoda Świętokrzyski 

zwrócił się z prośbą o przeanalizowanie potrzeb i oszacowanie ewentualnej wysokości 

dodatkowych środków na bieżącą działalność domów pomocy społecznej prowadzonych  

na terenie powiatu skarżyskiego, z przeznaczeniem na wzmocnienie zabezpieczenia domów 

pomocy społecznej przed skutkami występowania wirusa, w szczególności na zapewnienie 

kadry niezbędnej do zachowania ciągłości usług świadczonych przez te jednostki oraz zakup 

niezbędnych środków ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia (pismo w tej sprawie stanowi 

załącznik nr 2). 

Pani Anna Leżańska wyjaśniła, że środki zostałyby przyznane dla powiatu 

skarżyskiego, jako dotacja celowa na dofinansowanie zadań własnych z zakresu pomocy 

społecznej, na podstawie art. 115 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.). Jednocześnie dodała, iż wkład własny  

na w/w zadanie wynosi 20%. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zgłoszenie zapotrzebowania  

na dodatkowe środki dla domów pomocy społecznej prowadzonych przez powiat skarżyski. 

Jednocześnie Zarząd wskazał, że 20% wkład własny pokryty zostanie z budżetu Domu 

Pomocy Społecznej na ul. Spornej oraz Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora”. 

 

Ad. pkt 2. Sprawy różne 

  Kierownik Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej – Pani Edyta Ucińska 

zapoznała zebranych z projektem Regulaminu udzielania wsparcia ze środków PFRON dla 

osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie powiatu skarżyskiego w ramach 

realizowanego przez Powiat Skarżyski Modułu IV programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” (załącznik nr 3). 

 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony dokument. 
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Na tym zakończono posiedzenie. 

 

 

          Protokołowała                                                             Przewodniczący Zarządu 

           Olga Łukomska                             Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………....... 

2. T. Bałchanowski………………… 

3. A. Ciok………………………….. 

 

Załączników: 3 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 30.07.2021r., 

Załącznik nr 3 – Regulamin udzielania wsparcia ze środków PFRON dla osób 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie powiatu skarżyskiego. 


